Instrukcja
naprawy
kot³a centralnego
ogrzewania
EPCO L2F
EPCO L2Fp
2
3

Nominalny pobór pr¹du A 17,4 26
Pr¹d znamionowy wy³¹cznika nadpr¹dowego A 20 32
Minimalny przekrój przewodu zasilaj¹cego mm2 3 x 2,5 3 x 4
EPCO.L2F
230V~
0,3
0,05
40
40-85
660X380175
18
G 1/2"
Typ kot³a Moc zespo³u Iloœæ Rezystancja Pr¹d Napiêcie
grzejnego grza³ek grza³ki grza³ki zasilania grza³ki
Kw A V
EPCO-L-12 12 3 37,7 - 44,0 9,7 - 11,4 400
EPCO-L-15 15 3 29,9 - 34,9 11,5 - 13,4 400
EPCO-L-18 18 3 25,4 - 28,6 14,0 - 15,7 400
EPCO-L-21 21 3 20,9 - 24,4 16,4 - 19,1 400
EPCO-L-24 24 6 37,1 - 40,9 18,7 - 21,9 400
Tabela 1. Parametry kot³ów EPCO.L2F 4; 6
Tabela 2. Wartoœæ rezystancji i pr¹du grza³ek
18
19